Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 4 – 29830-000 – Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 – 99831-0540 – http://www.cmnv.es.gov.br – cmnv@cmnv.es.gov.br

Romildo Antonio Ventorin\Administrador\a\21/07/2014 09:50:00\REQ095-2014 copia.tomada.conta

p 1\1 - s1

REQUERIMENTO Nº 95/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA L DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Moacyr Selia Filho da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso IX, art. 108,
e o art. 121 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer cópia de todo o
procedimento de Tomada de Contas Especial, determinada pelo Tribunal de Contas do
Estado, que trata de averiguação de gastos com combustíveis e locação de veículo na gestão
do requerente, Vereador Moacyr Selia Filho, referente aos meses de outubro a dezembro do
exercício de 2008, realizada neste Poder Legislativo recentemente.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 21 de julho de 2014; 60º
de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

MOACYR SELIA FILHO (PR)
Vereador

rav